
DOCTOR(A)  
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE MONTERIA  
E.S.D.  
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR PROMOVIDO POR BANCO DE 
BOGOTÁ CONTRA JUAN DAVID BUITRAGO CORREDOR 
 

RADICADO: 2300131030022019-00391-00 

 

Me permito aportar liquidación Actualizada del crédito del proceso de la referencia. 

Todo lo anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P. 

 

 

 

Deudor: JUAN DAVID BUITRAGO CORREDOR 

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 77.480.499,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-sep-22 30-sep-22 2,93% 30 2.270.178,62                   

1-oct-22 31-oct-22 3,07% 31 2.457.939,70                   

1-nov-22 30-nov-22 3,22% 30 2.494.872,07                   

1-dic-22 31-dic-22 3,45% 31 2.762.179,79                   

1-ene-23 31-ene-23 3,60% 31 2.882.274,56                   

1-feb-23 28-feb-23 3,52% 28 2.545.492,66                   

1-mar-23 31-mar-23 3,85% 31 3.082.432,52                   

1-abr-23 30-abr-23 3,92% 30 3.037.235,56                   

1-may-23 31-may-23 3,78% 31 3.026.388,29                   

1-jun-23 30-jun-23 3,72% 30 2.882.274,56                   

1-jul-23 31-jul-23 3,67% 31 2.938.318,79                   

1-ago-23 31-ago-23 3,59% 31 2.874.268,24                   

1-sep-23 30-sep-23 3,50% 30 2.711.817,47                   

1-oct-23 31-oct-23 3,31% 31 2.650.091,33                   

1-nov-23 30-nov-23 3,19% 30 2.471.627,92                   

1-dic-23 31-dic-23 3,13% 31 2.505.977,61                   

1-ene-24 31-ene-24 2,91% 31 2.329.838,60                   

1-feb-24 29-feb-24 2,91% 29 2.179.526,44                   

1-mar-24 31-mar-24 2,60% 31 2.081.642,74                   

50.184.377,47                 

77.480.499,00                 

62.946.892,00                 

50.184.377,47                 

190.611.768,47                

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

456198934

LIQUIDACION DE CREDITO 

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

CAPITAL

Total Intereses

INTERESES a partir del 14/09/2022 hasta la fecha

Intereses liquidados y aprobados auto de fecha 20/09/2022 desde el 02/06/2019 hasta el 

13/09/2022



 

 

Atentamente, 
 
 
 
 
LUISA MARINA LORA JIMENEZ 
C.C. No. 39.683.381 de Usaquén 
T.P. No. 54.356 C. S. de la J. 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deudor: JUAN DAVID BUITRAGO CORREDOR 

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 54.949.177,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-sep-22 30-sep-22 2,93% 30 1.610.010,89                   

1-oct-22 31-oct-22 3,07% 31 1.743.171,06                   

1-nov-22 30-nov-22 3,22% 30 1.769.363,50                   

1-dic-22 31-dic-22 3,45% 31 1.958.938,16                   

1-ene-23 31-ene-23 3,60% 31 2.044.109,38                   

1-feb-23 28-feb-23 3,52% 28 1.805.263,63                   

1-mar-23 31-mar-23 3,85% 31 2.186.061,42                   

1-abr-23 30-abr-23 3,92% 30 2.154.007,74                   

1-may-23 31-may-23 3,78% 31 2.146.314,85                   

1-jun-23 30-jun-23 3,72% 30 2.044.109,38                   

1-jul-23 31-jul-23 3,67% 31 2.083.855,96                   

1-ago-23 31-ago-23 3,59% 31 2.038.431,30                   

1-sep-23 30-sep-23 3,50% 30 1.923.221,20                   

1-oct-23 31-oct-23 3,31% 31 1.879.445,02                   

1-nov-23 30-nov-23 3,19% 30 1.752.878,75                   

1-dic-23 31-dic-23 3,13% 31 1.777.239,55                   

1-ene-24 31-ene-24 2,91% 31 1.652.321,75                   

1-feb-24 29-feb-24 2,91% 29 1.545.720,35                   

1-mar-24 31-mar-24 2,60% 31 1.476.301,22                   

35.590.765,11                 

54.949.177,00                 

37.739.441,71                 

35.590.765,11                 

128.279.383,82                

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

1088308748

LIQUIDACION DE CREDITO 

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

CAPITAL

Total Intereses

INTERESES a partir del 14/09/2022 hasta la fecha

Intereses liquidados y aprobados auto de fecha 20/09/2022 desde el 28/11/2019 hasta el 

13/09/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


